- Rig(h)a, Godeke de 602. et uxor.
 — Herderus de 368. 1021. 1081. 1849. 1857.
 2486. 2491. 2565. 3452. et Aleidis uxor 1507.
 — Johannes de 74. 78. 235. 454. 1650. 1657.
 1894. et uxor 2949.
 — Reyrmarus de, et frater suus Godeko 1685.
 — s. a. Rufus, Kamen, Keyser.
- Riquart, Ricquardus 1984. relicta Lenders-
 hagen et pueri 976.
- Ri(c)quinus, Requinus, s. Sculowe, Zemelowe.
 Rixa, Rixe, s. Rieke.
- Robeke, Robekinus (Ropeke, Ropekinus), filius
 Johannes 1964. 2156. 2889.
 — s. a. Bochem.
- Robel(e) (*Röbel, Mecklenburg*).
 — Cuter de 780.
 — Everardus de 609. 613. 636. 2620. 2678.
 sui duo filii Reyrmarus et Gerhardus 1946.
 et sua uxor et eius mater 1779.
- Robelman 2937. relicta Assel 2608. Hermannus
 dominus 867. et frater 2838.
 — Johannes 1055. 2839. (civis in Parchim)
 gener Hinrici (de) Semelowe 2256. 3670.
 et mater 2547. 2548.
- Robertus, s. Minden.
- Röbin, Borchardus dictus 2126.
- Roce, Rosce, Rusce, Rutze 3540. Albertus
 2432. et primi pueri Tilzeke et Ludeke a
 Hebele sua priori uxore 1266. 1493. 1554.
- Rockenbuc, Roggenbuc, Arnoldus 2544. 2798.
 — Claus 341. pueri.
 — Heseke relicta, et Hermannus fillus et pro-
 curator eius 2624.
 — Johannes 341. pueri 237.
- Rockut, Roc(h)ut, Ruckut, Rocküt, Rükcut
 492. 3379. relicta 2229.
 — Albertus 172. 359. 402. 434. 487. 622. 660.
 756. 758. 830. 857. 858. 859. 892. 2059.
 2097. 2453. 2469. 2470. 2478. 2554. 2555.
 2568. 3695.
 — — consul 242. 3628.
 — — ratman 328.
 — — svager Ghertrudis de Rostock 432.
 — Hermannus privignus 1112.
 — Laurentius 1226. filius 987. filius Tidemanni
 1162.
 — Nicolaus 3437.
 — Theodericus, T(h)idericus, Thidemannus
 22. 74. 152. 169. 407. 1676. 1686. 1719.
 1921. filius 3010.
 — Thideman, Tidericus, olderman(nus) 328.
 3628.
- Rod(h)e, Rodis, Roden.
 — Arnold(us) 1031. 2752.
 — Bruno de, scolaris 1435.
 — Conradus de 73. 192. 484. 485. 487. 501.
 506. 507. 1819. 1961. 1962. 1979. 2054.
 2079. 2257. 2258. et uxor et pueri 1905.
 et mater 473. 487. 553.
 — Kupekinus de 27.
 — Hermannus (de) 2679. 3144. 3369. 3370.
 3385. 3411. faber et gener suus Johannes
 Boyen 2729. penesticus 1622. iunior 2699.
 — Hille de 317. 520. 741. 2039.
 — Hinricus de 1536. 1957. 2201. 2443. 2705.
 3180. 3598. filius Hinrici de R. et soror
 Gisle (Gysle) 5. 60.
- Rod(h)e, Hinrici pueri 870. 1155.
 — — antiquus consul 3628.
 — — dominus, burgensis Stralessunt 98.
 — Hinrik van deme, dominus ratman 328.
 — Jacobus de, dominus 2084.
 — Johannes (Henneke) (de) 1665. 1677. 2583.
 2669. uxor 1297.
 — Johannes de Rostock 839.
 — Lambertus de 325. 690. 696. 727. 1268.
 1704. 1724. 1773. 1789. 1870. 2393. 3183.
 3232. relicta 1032. et eius pueri Her-
 mannus et Katerina 3649.
 — Ludeke (Ludekinus) 2208. fratres Nico-
 laus, Thidericus 653.
 — Martinus 1538. 1635. 3598.
 — Nicolaus, Petri 2708.
 — Petrus 1491. 1543. 1570. 1582. 1592. et
 pueri sui et uxor, filia Cippeken 3095.
 — Reyrmarus, gener Johannis Stenhaghen
 2286. et Mette sua domina 2567.
 — Tideman 2799.
 — s. a. Rufus.
- Rodekerken in Terra Ruye (*Rothenkirchen auf
 Rügen*) 1612.
- Rodehose 2021. Al(h)eydis 3057. 3341.
 — Hinricus 802. 897. 2315. 2421. 2506. 2694.
 2864. pueri 1366. pueri Johannes et Alheyda
 149. frater Nicolaus.
 — Nicolaus (Nycolaus) 746. 863. 1391.
 2268. 2433. 2600. 2694. 2903. 3106. 3274.
 3444. 3454. et frater Hinricus 149.
 — — dominus 1498. 1607. 1617. 1621. et
 pueri et uxor Mechtildis 3126.
 — — iunior 440. 666. 778. 1029. 1050. 1176.
 2236. 2443. 2576. 2580. 2581. 2691. 2693.
 2694. 2915. 2979. 3104. et filius 1617.
 — — senior 2730. filii 3140.
- Rodesche, Cristina 2242.
- Rodis, s. Rod(h)e.
- Rodolfus, filius Rodolfi de Wiberch 165.
 — de Vistraten 98.
 — s. a. Dreschevitze, Wibergh, Wilcem.
- Roggenbuc, s. Rockenbuc.
- Role(k)e, Rolekinus, Rolevus, Rolavus, Rolof,
 Rolef 389.
 — Carnifex 555.
 — Carpentarius 1064.
 — Humulator 1928.
 — frater Hermann de Loning 2195.
 — s. a. Barth, Bullenhode, Bullenhorne, Havel-
 berge, Parvus, Warp(e), Wilcem.
- Romelowe (*Ramelow, Mecklenburg, Pommern*),
 Johannes 2885. et uxor sua Wibe 2886.
 filius Petrus et mater 2885.
 — Petrus et pater 1002.
- Rone (*Rohne, Schlesien*), Hermannus 51. 1688.
 1709. 1731.
 — Theodericus, T(h)idericus, Thidemannus 590.
 2148. 2149. 2225. 2226. 2835. 2836. 2997.
 — — doleator 264. 543. 1983.
- Ropeke, s. Robeke.
 Ropekinus, s. Robekinus.
- Rosce, s. Rocce.
- Roscilt, Roschilt (*Roeskilde*), Johannes 185.
 1792.
- Roseke, Hinricus 2877.
- Rose(n), Arnoldus sive pueri sui 1704.
- Rosengarden (*Rosengarten, Kr. Rügen*) 3468.